

Årsredovisning

för

Lindroths Trä AB

556049-5557

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lindroths Trä AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 december 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Mora den 4 januari 2024



Sven Lindroth

Styrelsen för Lindroths Trä AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handels- och fabriksförsäljning av trävaror i egna lokaler belägna i Garsås, Mora kommun.

Företaget har sitt säte i Mora.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har jämfört med föregående år minskat väsentligt, detta beror på att man föregående år hade en uppsving i branschen efter att pandemin avslutats. Årets omsättning ligger i paritet med åren före pandemin.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	7 016	10 308	9 151	5 731
Resultat efter finansiella poster	961	1 216	658	1 033
Balansomslutning	5 885	5 681	6 891	5 030
Eget kapital	2 369	2 260	2 072	2 030
Soliditet (%)	47	49	38	52

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 152 171	987 476	2 259 647
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-800 000		-800 000
Balanseras i ny räkning			987 476	-987 476	0
Årets resultat				909 123	909 123
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 339 647	909 123	2 368 770

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 339 647
årets vinst	909 123
	2 248 770
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 248 770
	2 248 770

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024012607945

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter	1		
Nettoomsättning		7 016 450	10 308 278
Övriga rörelseintäkter		16 354	10 373
Summa rörelseintäkter		7 032 804	10 318 651
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 586 819	-5 894 647
Övriga externa kostnader		-859 228	-710 768
Personalkostnader	2	-1 555 192	-2 421 382
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-81 890	-75 442
Summa rörelsekostnader		-6 083 129	-9 102 239
Rörelseresultat		949 675	1 216 412
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 091	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 286	-10
Summa finansiella poster		11 805	-10
Resultat efter finansiella poster		961 480	1 216 402
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		134 728	95 000
Förändring av överavskrivningar		55 319	-63 448
Summa bokslutsdispositioner		190 047	31 552
Resultat före skatt		1 151 527	1 247 954
Skatter			
Skatt på årets resultat		-242 404	-260 478
Årets resultat		909 123	987 476

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

167 552

184 037

Inventarier, verktyg och installationer

4

261 225

326 630

Summa materiella anläggningstillgångar

428 777

510 667

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

72 610

72 610

Summa anläggningstillgångar

501 387

583 277

Omsättningstillgångar

Varulager

Råvaror och förnödenheter

2 558 777

2 815 215

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

885 873

665 379

Övriga fordringar

56 250

38 352

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

89 937

15 289

Summa kortfristiga fordringar

1 032 060

719 020

Kassa och bank

Kassa och bank

1 792 691

1 563 650

Summa omsättningstillgångar

5 383 528

5 097 885

SUMMA TILLGÅNGAR

5 884 915

5 681 162

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 339 647

1 152 171

Årets resultat

909 123

987 476

Summa fritt eget kapital

2 248 770

2 139 647

Summa eget kapital

2 368 770

2 259 647

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

250 000

384 728

Ackumulerade överavskrivningar

237 691

293 010

Summa obeskattade reserver

487 691

677 738

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder

1 565 464

1 052 564

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

118 989

Leverantörsskulder

454 640

86 306

Skatteskulder

158 183

547 151

Övriga skulder

749 201

829 915

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

100 966

108 852

Summa kortfristiga skulder

1 462 990

1 691 213

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 884 915

5 681 162

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och fordon	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Eget kapital

Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	2	2

2024012607950

Not 3 Byggnader och mark

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	864 959	864 959
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	864 959	864 959
Ingående avskrivningar	-680 922	-664 437
Årets avskrivningar	-16 485	-16 485
Utgående ackumulerade avskrivningar	-697 407	-680 922
Utgående redovisat värde	167 552	184 037

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 277 182	2 235 157
Inköp		42 025
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 277 182	2 277 182
Ingående avskrivningar	-1 950 552	-1 891 595
Årets avskrivningar	-65 405	-58 957
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 015 957	-1 950 552
Utgående redovisat värde	261 225	326 630

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Andel i vindkraft

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	72 610	72 610
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	72 610	72 610
Utgående redovisat värde	72 610	72 610

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Inlåning ägare	1 565 464	1 052 564
	1 565 464	1 052 564

Mora 2023-11-22



Sven Lindroth

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats den 27 december 2023

Accent Revision i Mora AB



Patrik Gilljam
Auktoriserad revisor
